
COMUNE DI ROCCAFLUVIONE
(Provincia di  Ascoli Piceno)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A

Numero 114  Del 30-09-20

----------------------------------------------------------------------

Oggetto: VARIAZIONE DI CASSA BILANCIO DI PREVISIONE 2020 -
2022
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di settembre alle
ore 19:00 nella Residenza Municipale in seguito a convocazione,
disposta nei modi di legge, si è riunita la GIUNTA COMUNALE nelle
persone dei Signori:

======================================================================

LEONI FRANCESCO SINDACO P
IANNI GUIDO VICESINDACO P
ALFONSI LUIGINO ASSESSORE P

======================================================================

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la Presidenza il
Sig. LEONI FRANCESCO in qualità di
SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su
riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 30-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 20 del 07.08.2020, diventata esecutiva,
recante l’ approvazione del Bilancio di Previsione 2020-2022 e relativi allegati;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 175 comma 5-bis del d.lgs. 267/2000, l’organo esecutivo
con provvedimento amministrativo approva le variazioni delle dotazioni di cassa, salvo quelle
previste dal comma 5 –quater di competenza dei responsabili dei servizi, garantendo che il fondo
di cassa alla fine dell’esercizio sia non negativo;

RILEVATA la necessità di apportare le necessarie modifiche alla previsione 2020;

DATO ATTO che le variazioni sono contenute nel prospetto allegato al presente
provvedimento;

DATO atto che le suddette movimentazioni non alterano gli equilibri di bilancio;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale di contabilità;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, ex art. 49 del d.lgs. n. 267/2000;

con voti unanimi favorevoli e legalmente espressi

DELIBERA

1. Di approvare, per i motivi illustrati in premessa, le variazioni di cassa al Bilancio di Previsione
2020-2022 come meglio specificato nell’allegato.

2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, ai
sensi di legge, il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del d.lgs. n. 267/2000.

3. Di comunicare il presente provvedimento ai capigruppo consiliari come previsto dall’articolo
125 del d.lgs 18 agosto 2000, n.267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 30-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

    Il  SEGRETARIO                               IL PRESIDENTE
 F.to  DOTT. ERCOLI PASQUALE                 F.to  LEONI FRANCESCO

----------------------------------------------------------------------
PROT. N. 8556 Approvata
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
li 02-10-20

Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi, trascorsi i quali sarà
esecitiva nei casi di cui all'art. 134 comma 3 DLgs. n. 267/2000.
Li 02-10-2020

Il Segretario Comunale
DOTT. ERCOLI PASQUALE

----------------------------------------------------------------------
Della presente deliberazione è data comunicazione ai capigruppo
consiliari mediante elenco, ai sensi dell'art. 125 c.1 D.Lgs.
267/2000.
----------------------------------------------------------------------

TRASMISSIONE

La presente deliberazione è stata inviata:

[] al Prefetto della Provincia ai sensi dell'art. 135 D.Lgs. 267/2000.

======================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente  deliberazione, è divenuta esecutiva:

30-09-20 perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000.
----------------------------------------------------------------------

ANNOTAZIONI

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------

DELIBERA DI GIUNTA n. 114 del 30-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROCCAFLUVIONE


